
  UCHWAŁA NR 12/77/2020 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ 

 IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od organizacji obchodów Dni Budowlanych w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 19 pkt. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) oraz § 2 Uchwały nr 

12/2020 XIX Zjazdu Sprawozdawczego Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa z dn. 6 czerwca 2020 roku w sprawie ustalenia kierunków działania Okręgowej 

Rady KUP OIIB na 2020 rok, w związku z § 25 ust. 9 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1356) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Rezygnuje się z organizowania okolicznościowych spotkań członków KUP OIIB z okazji 

„Dnia Budowlanych” w 2020 roku przewidzianych do realizacji w „Kierunkach działania 

Okręgowej Rady na 2020 rok”, które stanowią załącznik do Uchwały nr 12/2020 XIX Zjazdu 

Sprawozdawczego Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z dn. 6 

czerwca 2020 roku w sprawie ustalenia kierunków działania Okręgowej Rady KUP OIIB na 

2020 rok.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Sekretarz                   Przewodniczący 

   Okręgowej Rady Izby            Okręgowej Rady Izby 

 

mgr inż. Kazimierz Chojnacki         mgr inż. Renata Staszak 

 

 

 


